[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «  » _________ 20___ г.  № ____
Об утверждении структуры администрации Тасеевского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава Тасеевского района  Красноярского края,  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Тасеевского района в новой редакции согласно приложению.

2.Считать утратившим силу решение Тасеевского районного Совета депутатов  от 07.04.2021 № 8-5 «Об утверждении структуры администрации Тасеевского района».

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru  Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель  Тасеевского                                                           С.Е. Варанкин
районного Совета депутатов
                                                                                                                                                             Приложение к решению
                                                                                                                                                             Тасеевского районного Совета депутатов
                                                                                                                                                             от «__»_________ 2021  №  ___
Структура администрации Тасеевского района

Глава Тасеевского района

Отдел опеки и попечительства

 Отдел культуры и молодежной политики

Отдел образования

Отдел сельского хозяйства

(передаваемые полномочия)

Первый заместитель Главы администрации района

Заместитель Главы администрации района по оперативному управлению

Отдел экономического анализа и прогнозирования

 Финансовое управление

Ведущий специалист по ГО и ЧС

Ведущий специалист по физической культуре и спорту

Главный специалист в области архитектуры и градостроительства

Ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Ведущий специалист по мобилизационной работе и обеспечению режима секретности

 Бухгалтерия

Организационно – правовой отдел

Ведущий специалист по опеке  и попечительству в отношении совершеннолетних